Suzanne Simonis

Curriculum Vitae

Personalia

Naam

Voornamen

Roepnaam

E-mail

Telefoonnummer
Geboortedatum/-plaats
Nationaliteit

Burgerlijke Staat

Opleidingen
1982-1989

1989-1996

1997-2000
2002-2003

2007-2017

2009-2016

mevr. S.M. Simonis
Suzanna Maria
Suzanne

ssimonis@simonisjdv.nl

06 -50804088

22 februari 1970, Heerlen

Nederlandse

ongehuwd niet samenwonend/zoon (29 jaar)

Bernardinuscollege Heerlen:
Gymnasium (vakken: Nederlands,
Latijn, Wiskunde A, Frans, Engels,
Geschiedenis, Economie)
Universiteit Utrecht: Nederlands
Recht, afstudeerrichting Notarieel
Recht

Beroepsopleiding Notariaat
Grotius Academie: Grotius
specialisatie-opleiding “Onroerend
Goed”

het organiseren (in hoedanigheid
van voorzitter) en volgen van
diverse cursussen verzorgd door
de Vereniging Vastgoed Juristen
diverse incompany opleidingen
waaronder Legal English,
presenteren, adviezen schrijven.

S

Nevenactiviteiten

Erelid Vereniging Vastgoed Juristen
Lid Juristen Vereniging Appartementsrecht

Personalia
1996-2004

2004-2008

2008-2009

2009-2016

2016 - heden

Hobby’s

Koken,lezen,
zeilen en golfen

kandidaat-notaris bij Hermans

& Schuttevaer, notarissen te
Utrecht.

kandidaat-notaris medewerker
bij CMS Derks Star Busmann/
vestiging Amsterdam/sectie
Corporate Real Estate.
kandidaat-notaris salaried partner
bij CMS Derks Star Busmann
kandidaat-notaris medewerker
bij Van Benthem & Keulen N.V./
opzet notariéle vastgoed praktijk
(commercieel vastgoed).
eigenaar Simonis Juridische
Dienstverlening B.V. van waaruit
interim werkzaamheden worden
verricht als notarieel jurist en
tevens opgetreden wordt als
juridische adviseur op het gebied
van notarieel vastgoed recht met
opdrachten van overheden en
diverse commerciéle marktpartijen

Talen

Nederlands (mondeling/schriftelijk),
Engels (mondeling/schriftelijk),

Duits (mondeling)



